
 
 

  
 

IČO: 30778603 
DIČ: 2020809626 
SEZ-KES nie je platcom DPH 
IBAN: SK40 0200 0000 0000 3283 9062 
BIC: SUBASKBX 

 

Radlinského č. 28  
811 07 Bratislava 
tel.:+421 2 5556 3938, mob:+421 905 741 944   
e-mail: sekretariat@sez-kes.sk 

www.sez-kes.sk 

Regionálna odbočka  
Banská Bystrica 
tel.: +421 907 303 960 
e-mail:  predseda.bb@sez-kes.sk 
www.sez-kes.sk/regionalne-
odbocky/bansky-bystrica 
 

 

 

 

Pozvánka na členskú schôdzu 
 
 

Pozývam Vás na pravidelnú členskú schôdzu Regionálnej odbočky 
Slovenského elektrotechnického zväzu – Komory elektrotechnikov Slovenska (RO 
SEZ-KES) Banská Bystrica, ktorá sa uskutoční dňa: 
 
10. mája 2022 (utorok) o 16.00 hod 
 
v priestoroch SPŠ J. Murgaša, Hurbanova 6, 975 18 Banská Bystrica 
 
Program: 
15.45 - 16.00 Prezentácia účastníkov 
16.00 - 16.05 Otvorenie Ing. Matej Veverka 
16.05 - 18.00 Školenie: Astip 
 

Témy školenia: 

Záložní zdroje pro napájení požárně bezpečnostních zařízení 

Použití akumulátorů LIFEPO4 v záložních zdrojích. 

 
Požadavky kladené normami požární ochrany staveb na napájení pož. 
bezpečnostních zařízení. Ukážeme rozběhové proudy motorických zařízení při 
přímém rozběhu, při rozběhu přes přepínač Y/D, softstartér. 
Vysvětlíme výhody akumulátorů LIFEPO4 oproti olověným akumulátorům. 
Představíme jednodeskové záložní zdroje, tzn., že veškerá elektronika zdroje je na 
jedné desce plošných spojů a společně s akumulátory LIFEPO nám umožňuje 
konstruovat zdroje s minimálními rozměry a hmotností. Předvedeme realizované 
akce jako příklady našich nových technologií, např. zdroj pro evakuační výtah, který 
se vejde do šachty výtahu,... 
 
Prednášateľ: Ing. Michal Tipek 
 
Teším sa na stretnutie. 
 
 

Ing. Matej Veverka 
predseda RO SEZ-KES Banská Bystrica 


